Заявление родителя

(образец)

Директору

МБОУ СОШ №61

Табаравец Е.В.
 Ф.И.О. родителя полностью,

адрес: почтовый индекс,

полный адрес: область, район, город, село,

улица, дом, корпус, квартира,

телефон: (код города) номер телефона.

Заявление

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) Ф.И.О. ребенка в______класс  МБОУ СОШ №61.

С правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а) и согласен(на).

Дата                                                                                                                                 Подпись